
Sitzzuteilung Stadtverordnetenversammlung 2011 (endgü ltiges Ergebnis)

Sitzzuteilungen für SPD  (16 Sitze)

0101 Lückert, Brigitte 3.592 Stimmen Listenwahl

0102 Hoffmann, Jörn 1.221 Stimmen Listenwahl

0103 Kirschstein-Klingner, Martina 814 Stimmen Listenwahl

0104 Beneken, Artur 2.733 Stimmen Listenwahl

0105 Allers, Sönke 902 Stimmen Listenwahl

0106 Rehe, Katja 901 Stimmen Listenwahl

0107 Haase, Joachim 330 Stimmen Listenwahl

0108 Pein, Rita 324 Stimmen Listenwahl

0109 Parpart, Uwe 622 Stimmen Listenwahl

0110 Behrenwald, Karsten 742 Stimmen Listenwahl

0111 Büsing, Marika 449 Stimmen Listenwahl

0123 Michen, Karlheinz 1.745 Stimmen Personenwahl

0115 Schmidt, Uwe 1.307 Stimmen Personenwahl

0114 Lenkeit, Kevin 732 Stimmen Personenwahl

0117 Dr. Kahrs, Marcus 710 Stimmen Personenwahl

0120 Borchert, Peter 574 Stimmen Personenwahl

Sitzzuteilungen für CDU  (9 Sitze)

0201 Skusa, Peter 2.038 Stimmen Listenwahl

0202 Schnittker, Christine 859 Stimmen Listenwahl

0203 Bödeker, Paul 2.102 Stimmen Listenwahl

0204 Neuhoff, Torsten 770 Stimmen Listenwahl

0205 Behrens, Wilhelm 1.689 Stimmen Listenwahl

0209 Kargoscha, Marina 1.511 Stimmen Personenwahl

0212 Dumas, Hela 861 Stimmen Personenwahl

0208 Dr. Ugurcu, Denis 691 Stimmen Personenwahl

0210 Dieckhöner, Günter 652 Stimmen Personenwahl

Sitzzuteilungen für GRÜNE  (11 Sitze)

0301 Dr. Eversberg, Ulf 3.832 Stimmen Listenwahl

0302 Kaminiarz, Claudius 1.592 Stimmen Listenwahl

0303 Coordes, Petra 634 Stimmen Listenwahl

0304 Bullwinkel, Andreas 868 Stimmen Listenwahl

0305 Roß-Heitmann, Stefanie 597 Stimmen Listenwahl

0306 Pletz, Peter 1.086 Stimmen Listenwahl

0307 Goebel, Martina 358 Stimmen Listenwahl

0310 Dogan, Sülmez 2.917 Stimmen Personenwahl

0313 Hoch, Doris 837 Stimmen Personenwahl

0312 Willmann, Frank 739 Stimmen Personenwahl

0311 Lukaßen, David 422 Stimmen Personenwahl

Sitzzuteilungen für DIE LINKE  (2 Sitze)

0401 Schwalbach, Jörn 476 Stimmen Listenwahl

0402 Sarnow, Rebecca 368 Stimmen Listenwahl

Sitzzuteilungen für FDP  (2 Sitze)

0501 Ella, Mark 1.699 Stimmen Listenwahl

0504 Schomaker, Bernd 252 Stimmen Personenwahl

Sitzzuteilungen für BIW  (3 Sitze)

0601 Grotstück, Heinrich 463 Stimmen Listenwahl

0602 Grotheer, Malte 304 Stimmen Listenwahl

0604 Timke, Jan 2.908 Stimmen Personenwahl

Sitzzuteilungen für B+B  (1 Sitz)

0901 Yesil, Sinan 189 Stimmen Listenwahl

Sitzzuteilungen für Für Bremerhaven  (1 Sitz)

1201 Müller, Walter 375 Stimmen Listenwahl

Sitzzuteilungen für NPD  (1 Sitz)
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1301 Görmann, Horst 323 Stimmen Listenwahl

Sitzzuteilungen für PIRATEN  (1 Sitz)

1401 Tants, Mario 282 Stimmen Listenwahl

Sitzzuteilungen für PdB  (0 Sitze)

Sitzzuteilungen für RRP  (1 Sitz)

1601 Curti, Robert 375 Stimmen Listenwahl
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Sitzzuteilung Stadtverordnetenversammlung 2011 (endgü ltiges Ergebnis)

Sitzzuteilungen für SPD  (16 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Teiler Liste Personen

    1 43935,00(1) 20420,00(2)

    3 14645,00(3) 6806,67(5)

    5 8787,00(4) 4084,00(8)

    7 6276,43(6) 2917,14(12)

    9 4881,67(7) 2268,89(15)

   11 3994,09(9) 1856,36

   13 3379,62(10) 1570,77

   15 2929,00(11) 1361,33

   17 2584,41(13) 1201,18

   19 2312,37(14) 1074,74

   21 2092,14(16) 972,38

   23 1910,22 887,83

Sitze 11 5

11 Sitze entfallen über die Listenwahl an

0101 Lückert, Brigitte 3.592 Stimmen

0102 Hoffmann, Jörn 1.221 Stimmen

0103 Kirschstein-Klingner, Martina 814 Stimmen

0104 Beneken, Artur 2.733 Stimmen

0105 Allers, Sönke 902 Stimmen

0106 Rehe, Katja 901 Stimmen

0107 Haase, Joachim 330 Stimmen

0108 Pein, Rita 324 Stimmen

0109 Parpart, Uwe 622 Stimmen

0110 Behrenwald, Karsten 742 Stimmen

0111 Büsing, Marika 449 Stimmen

5 Sitze entfallen über die Personenwahl an

0123 Michen, Karlheinz 1.745 Stimmen

0115 Schmidt, Uwe 1.307 Stimmen

0114 Lenkeit, Kevin 732 Stimmen

0117 Dr. Kahrs, Marcus 710 Stimmen

0120 Borchert, Peter 574 Stimmen

Nachfolger für die Listenwahl:

0112 von Haaren, Torsten 568 Stimmen

0113 Schneider, Herta 267 Stimmen

0114 Lenkeit, Kevin 732 Stimmen über Personenwahl gewählt

0115 Schmidt, Uwe 1.307 Stimmen über Personenwahl gewählt

0116 Geruschke-Cordes, Horst 506 Stimmen

0117 Dr. Kahrs, Marcus 710 Stimmen über Personenwahl gewählt

0118 Hemme, Sven 369 Stimmen

0119 Ohmstedt, Claus-Heiner 229 Stimmen

0120 Borchert, Peter 574 Stimmen über Personenwahl gewählt

0121 Bühre, Michael 193 Stimmen

0122 Hörske, Timo 190 Stimmen

0123 Michen, Karlheinz 1.745 Stimmen über Personenwahl gewählt

0124 Rosenberg, Björn 400 Stimmen

Nachfolger für die Personenwahl:

0101 Lückert, Brigitte 3.592 Stimmen über Listenwahl gewählt

0104 Beneken, Artur 2.733 Stimmen über Listenwahl gewählt

0102 Hoffmann, Jörn 1.221 Stimmen über Listenwahl gewählt

0105 Allers, Sönke 902 Stimmen über Listenwahl gewählt

0106 Rehe, Katja 901 Stimmen über Listenwahl gewählt

0103 Kirschstein-Klingner, Martina 814 Stimmen über Listenwahl gewählt

0110 Behrenwald, Karsten 742 Stimmen über Listenwahl gewählt

0109 Parpart, Uwe 622 Stimmen über Listenwahl gewählt

0112 von Haaren, Torsten 568 Stimmen

0116 Geruschke-Cordes, Horst 506 Stimmen

0111 Büsing, Marika 449 Stimmen über Listenwahl gewählt

0124 Rosenberg, Björn 400 Stimmen

0118 Hemme, Sven 369 Stimmen
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0107 Haase, Joachim 330 Stimmen über Listenwahl gewählt

0108 Pein, Rita 324 Stimmen über Listenwahl gewählt

0113 Schneider, Herta 267 Stimmen

0119 Ohmstedt, Claus-Heiner 229 Stimmen

0121 Bühre, Michael 193 Stimmen

0122 Hörske, Timo 190 Stimmen
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Sitzzuteilung Stadtverordnetenversammlung 2011 (endgü ltiges Ergebnis)

Sitzzuteilungen für CDU  (9 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Teiler Liste Personen

    1 22874,00(1) 16066,00(2)

    3 7624,67(3) 5355,33(4)

    5 4574,80(5) 3213,20(7)

    7 3267,71(6) 2295,14(9)

    9 2541,56(8) 1785,11

   11 2079,45 1460,55

Sitze 5 4

5 Sitze entfallen über die Listenwahl an

0201 Skusa, Peter 2.038 Stimmen

0202 Schnittker, Christine 859 Stimmen

0203 Bödeker, Paul 2.102 Stimmen

0204 Neuhoff, Torsten 770 Stimmen

0205 Behrens, Wilhelm 1.689 Stimmen

4 Sitze entfallen über die Personenwahl an

0209 Kargoscha, Marina 1.511 Stimmen

0212 Dumas, Hela 861 Stimmen

0208 Dr. Ugurcu, Denis 691 Stimmen

0210 Dieckhöner, Günter 652 Stimmen

Nachfolger für die Listenwahl:

0206 Milch, Astrid 347 Stimmen

0207 Raschen, Thorsten 326 Stimmen

0208 Dr. Ugurcu, Denis 691 Stimmen über Personenwahl gewählt

0209 Kargoscha, Marina 1.511 Stimmen über Personenwahl gewählt

0210 Dieckhöner, Günter 652 Stimmen über Personenwahl gewählt

0211 Grabowski, Heinz-Herbert 443 Stimmen

0212 Dumas, Hela 861 Stimmen über Personenwahl gewählt

0213 Conradt, Virginia 422 Stimmen

0214 Lucht, Sascha 377 Stimmen

0215 Müller, Detlef 412 Stimmen

0216 Stenger, Linda 174 Stimmen

0217 Skupien, David 389 Stimmen

0218 von Twistern, Irene 370 Stimmen

0219 Buljevic, Daniel 199 Stimmen

0220 Stolle, Gerold 551 Stimmen

0221 Dertwinkel, Günna 179 Stimmen

0222 Zeilmaier, Gerd 158 Stimmen

0223 Neuhoff, Dieter 164 Stimmen

0224 Gießler, Markus 193 Stimmen

0225 Klitz, Holger 189 Stimmen

Nachfolger für die Personenwahl:

0203 Bödeker, Paul 2.102 Stimmen über Listenwahl gewählt

0201 Skusa, Peter 2.038 Stimmen über Listenwahl gewählt

0205 Behrens, Wilhelm 1.689 Stimmen über Listenwahl gewählt

0202 Schnittker, Christine 859 Stimmen über Listenwahl gewählt

0204 Neuhoff, Torsten 770 Stimmen über Listenwahl gewählt

0220 Stolle, Gerold 551 Stimmen

0211 Grabowski, Heinz-Herbert 443 Stimmen

0213 Conradt, Virginia 422 Stimmen

0215 Müller, Detlef 412 Stimmen

0217 Skupien, David 389 Stimmen

0214 Lucht, Sascha 377 Stimmen

0218 von Twistern, Irene 370 Stimmen

0206 Milch, Astrid 347 Stimmen

0207 Raschen, Thorsten 326 Stimmen

0219 Buljevic, Daniel 199 Stimmen

0224 Gießler, Markus 193 Stimmen

0225 Klitz, Holger 189 Stimmen

0221 Dertwinkel, Günna 179 Stimmen

0216 Stenger, Linda 174 Stimmen
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0223 Neuhoff, Dieter 164 Stimmen

0222 Zeilmaier, Gerd 158 Stimmen
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Sitzzuteilung Stadtverordnetenversammlung 2011 (endgü ltiges Ergebnis)

Sitzzuteilungen für GRÜNE  (11 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Teiler Liste Personen

    1 29168,00(1) 14729,00(2)

    3 9722,67(3) 4909,67(5)

    5 5833,60(4) 2945,80(8)

    7 4166,86(6) 2104,14(11)

    9 3240,89(7) 1636,56

   11 2651,64(9) 1339,00

   13 2243,69(10) 1133,00

   15 1944,53 981,93

Sitze 7 4

7 Sitze entfallen über die Listenwahl an

0301 Dr. Eversberg, Ulf 3.832 Stimmen

0302 Kaminiarz, Claudius 1.592 Stimmen

0303 Coordes, Petra 634 Stimmen

0304 Bullwinkel, Andreas 868 Stimmen

0305 Roß-Heitmann, Stefanie 597 Stimmen

0306 Pletz, Peter 1.086 Stimmen

0307 Goebel, Martina 358 Stimmen

4 Sitze entfallen über die Personenwahl an

0310 Dogan, Sülmez 2.917 Stimmen

0313 Hoch, Doris 837 Stimmen

0312 Willmann, Frank 739 Stimmen

0311 Lukaßen, David 422 Stimmen

Nachfolger für die Listenwahl:

0308 Strebe, Gert 241 Stimmen

0309 Holz, Ralf 235 Stimmen

0310 Dogan, Sülmez 2.917 Stimmen über Personenwahl gewählt

0311 Lukaßen, David 422 Stimmen über Personenwahl gewählt

0312 Willmann, Frank 739 Stimmen über Personenwahl gewählt

0313 Hoch, Doris 837 Stimmen über Personenwahl gewählt

0314 Lukas, Jens 159 Stimmen

0315 Behrens, Hans-Peter 212 Stimmen

Nachfolger für die Personenwahl:

0301 Dr. Eversberg, Ulf 3.832 Stimmen über Listenwahl gewählt

0302 Kaminiarz, Claudius 1.592 Stimmen über Listenwahl gewählt

0306 Pletz, Peter 1.086 Stimmen über Listenwahl gewählt

0304 Bullwinkel, Andreas 868 Stimmen über Listenwahl gewählt

0303 Coordes, Petra 634 Stimmen über Listenwahl gewählt

0305 Roß-Heitmann, Stefanie 597 Stimmen über Listenwahl gewählt

0307 Goebel, Martina 358 Stimmen über Listenwahl gewählt

0308 Strebe, Gert 241 Stimmen

0309 Holz, Ralf 235 Stimmen

0315 Behrens, Hans-Peter 212 Stimmen

0314 Lukas, Jens 159 Stimmen
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Sitzzuteilung Stadtverordnetenversammlung 2011 (endgü ltiges Ergebnis)

Sitzzuteilungen für DIE LINKE  (2 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Teiler Liste Personen

    1 7213,00(1) 1717,00

    3 2404,33(2) 572,33

    5 1442,60 343,40

Sitze 2 0

2 Sitze entfallen über die Listenwahl an

0401 Schwalbach, Jörn 476 Stimmen

0402 Sarnow, Rebecca 368 Stimmen

Keine Sitze entfallen über die Personenwahl an die Listenbewerber.

Nachfolger für die Listenwahl:

0403 Dubrow, Joachim 213 Stimmen

0404 Simmler, Franz 236 Stimmen

0405 Brand, Petra 424 Stimmen
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Sitzzuteilung Stadtverordnetenversammlung 2011 (endgü ltiges Ergebnis)

Sitzzuteilungen für FDP  (2 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Teiler Liste Personen

    1 3391,00(1) 3049,00(2)

    3 1130,33 1016,33

Sitze 1 1

1 Sitz entfällt über die Listenwahl an

0501 Ella, Mark 1.699 Stimmen

1 Sitz entfällt über die Personenwahl an

0504 Schomaker, Bernd 252 Stimmen

Nachfolger für die Listenwahl:

0502 Bechtloff, Anja 102 Stimmen

0503 Freemann, Bernd 211 Stimmen

0504 Schomaker, Bernd 252 Stimmen über Personenwahl gewählt

0505 Oelrich, Rudolf 126 Stimmen

0506 Freemann, Katrin 102 Stimmen

0507 Dr. Hilz, Hauke 158 Stimmen

0508 Scheffczyk, Montgomery 85 Stimmen

0509 Otten, Heiko 64 Stimmen

0510 Behrens, Werner 155 Stimmen

0511 Kaminska, René 95 Stimmen

Nachfolger für die Personenwahl:

0501 Ella, Mark 1.699 Stimmen über Listenwahl gewählt

0503 Freemann, Bernd 211 Stimmen

0507 Dr. Hilz, Hauke 158 Stimmen

0510 Behrens, Werner 155 Stimmen

0505 Oelrich, Rudolf 126 Stimmen

0502 Bechtloff, Anja 102 Stimmen

0506 Freemann, Katrin 102 Stimmen

0511 Kaminska, René 95 Stimmen

0508 Scheffczyk, Montgomery 85 Stimmen

0509 Otten, Heiko 64 Stimmen
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Sitzzuteilung Stadtverordnetenversammlung 2011 (endgü ltiges Ergebnis)

Sitzzuteilungen für BIW  (3 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Teiler Liste Personen

    1 8737,00(1) 5678,00(2)

    3 2912,33(3) 1892,67

    5 1747,40 1135,60

Sitze 2 1

2 Sitze entfallen über die Listenwahl an

0601 Grotstück, Heinrich 463 Stimmen

0602 Grotheer, Malte 304 Stimmen

1 Sitz entfällt über die Personenwahl an

0604 Timke, Jan 2.908 Stimmen

Nachfolger für die Listenwahl:

0603 Schuster, Sascha 445 Stimmen

0604 Timke, Jan 2.908 Stimmen über Personenwahl gewählt

0605 Dahl, Klaus 191 Stimmen

0606 Matheja, Ralf 185 Stimmen

0607 Meyer, Peter 120 Stimmen

0608 Groß, Torsten 534 Stimmen

0609 Janetzki, Melissa 126 Stimmen

0610 Heins, Michael 59 Stimmen

0611 Rauch, Dennis 158 Stimmen

0612 Goerke, Günter 86 Stimmen

0613 Stahl, Mario 99 Stimmen

Nachfolger für die Personenwahl:

0608 Groß, Torsten 534 Stimmen

0601 Grotstück, Heinrich 463 Stimmen über Listenwahl gewählt

0603 Schuster, Sascha 445 Stimmen

0602 Grotheer, Malte 304 Stimmen über Listenwahl gewählt

0605 Dahl, Klaus 191 Stimmen

0606 Matheja, Ralf 185 Stimmen

0611 Rauch, Dennis 158 Stimmen

0609 Janetzki, Melissa 126 Stimmen

0607 Meyer, Peter 120 Stimmen

0613 Stahl, Mario 99 Stimmen

0612 Goerke, Günter 86 Stimmen

0610 Heins, Michael 59 Stimmen
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Sitzzuteilung Stadtverordnetenversammlung 2011 (endgü ltiges Ergebnis)

Sitzzuteilungen für B+B  (1 Sitz)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Teiler Liste Personen

    1 1556,00(1) 1300,00

    3 518,67 433,33

Sitze 1 0

1 Sitz entfällt über die Listenwahl an

0901 Yesil, Sinan 189 Stimmen

Keine Sitze entfallen über die Personenwahl an die Listenbewerber.

Nachfolger für die Listenwahl:

0902 Watzkat, Maren 187 Stimmen

0903 Supp, Horst 60 Stimmen

0904 von Kampen, Günther 137 Stimmen

0905 Stahl, Dierk 195 Stimmen

0906 Behnert, Jürgen 48 Stimmen

0907 Laue, Lars-Uwe 67 Stimmen

0908 Obarek, Karol 41 Stimmen

0909 Braue, Mirja 68 Stimmen

0910 Mähler, Marian 31 Stimmen

0911 Haake, Carsten 198 Stimmen

0912 Lücke, Ulf 79 Stimmen
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Sitzzuteilung Stadtverordnetenversammlung 2011 (endgü ltiges Ergebnis)

Sitzzuteilungen für Für Bremerhaven  (1 Sitz)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Teiler Liste Personen

    1 1329,00(1) 1170,00

    3 443,00 390,00

Sitze 1 0

1 Sitz entfällt über die Listenwahl an

1201 Müller, Walter 375 Stimmen

Keine Sitze entfallen über die Personenwahl an die Listenbewerber.

Nachfolger für die Listenwahl:

1202 Niehaus, Ute 239 Stimmen

1203 Ossenfort, Thorsten 97 Stimmen

1204 Grube, Lutz 174 Stimmen

1205 Müller, Andreas 51 Stimmen

1206 Nacke, Bernd 46 Stimmen

1207 Hoyer, Kristina 58 Stimmen

1208 Roß, Raphael 59 Stimmen

1209 Blunk, Yvonne 71 Stimmen

Seite 1  -   3.06.11  -  14:04  -  Stadt Bremerhaven



Sitzzuteilung Stadtverordnetenversammlung 2011 (endgü ltiges Ergebnis)

Sitzzuteilungen für NPD  (1 Sitz)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Teiler Liste Personen

    1 3438,00(1) 786,00

    3 1146,00 262,00

Sitze 1 0

1 Sitz entfällt über die Listenwahl an

1301 Görmann, Horst 323 Stimmen

Keine Sitze entfallen über die Personenwahl an die Listenbewerber.

Nachfolger für die Listenwahl:

1302 Lesch, Walter 168 Stimmen

1303 Lesch, Irena 116 Stimmen

1304 Frohn, Heinz 80 Stimmen

1305 Müller, Heinrich 99 Stimmen
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Sitzzuteilung Stadtverordnetenversammlung 2011 (endgü ltiges Ergebnis)

Sitzzuteilungen für PIRATEN  (1 Sitz)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Teiler Liste Personen

    1 3128,00(1) 1157,00

    3 1042,67 385,67

Sitze 1 0

1 Sitz entfällt über die Listenwahl an

1401 Tants, Mario 282 Stimmen

Keine Sitze entfallen über die Personenwahl an die Listenbewerber.

Nachfolger für die Listenwahl:

1402 Bullwinkel, Caroline 216 Stimmen

1403 Schneider, Sonja 132 Stimmen

1404 Niedermeier, Alexander 194 Stimmen

1405 Eggers, Thorsten 102 Stimmen

1406 Strubelt, Sina 105 Stimmen

1407 Knudsen, Daniel 39 Stimmen

1408 Deckena, Dennis 87 Stimmen
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Sitzzuteilung Stadtverordnetenversammlung 2011 (endgü ltiges Ergebnis)

Sitzzuteilungen für PdB  (0 Sitze)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Keine Sitze entfallen über die Listenwahl an die Li stenbewerber.

Keine Sitze entfallen über die Personenwahl an die Listenbewerber.
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Sitzzuteilung Stadtverordnetenversammlung 2011 (endgü ltiges Ergebnis)

Sitzzuteilungen für RRP  (1 Sitz)

Verteilung der Sitze zwischen Liste und Personen:

Teiler Liste Personen

    1 1795,00(1) 749,00

    3 598,33 249,67

Sitze 1 0

1 Sitz entfällt über die Listenwahl an

1601 Curti, Robert 375 Stimmen

Keine Sitze entfallen über die Personenwahl an die Listenbewerber.

Nachfolger für die Listenwahl:

1602 Saße, Marie-Luise 374 Stimmen
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